
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 
D.D. n.109 

Ribera, lì 09/03/2023 

 

Pubblicato all’Albo telematico il  ….. 

Ass. Amm. …. 

levato il ______________ 

ai sensi dell’art. 32-cc.1 e 5 – Legge n. 69/09 

All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al personale docente e non docente 

           Istituto Sede 

 

 

Oggetto: Sospensione temporanea dell’attività didattica presso il plesso di via Roma. 

 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto 

lo Statuto di autonomia; 

l’attuale carenza del personale coadiutore a seguito del transito allo Stato del Conservatorio 

a decorrere dal 1° Gennaio 2023; 

nelle more dell’espletamento delle procedure di reclutamento del personale e di affidamento 

dei servizi di pulizia ex delibera CdA n.97/2023; 

a tutela del Conservatorio e dei fruitori del plesso in oggetto 

 

DECRETA 

per quanto di propria competenza  

 

- la temporanea sospensione dell’attività didattica presso il plesso di via Roma, 21 a partire 

                dal giorno 9 Marzo 2023 fino a nuova disposizione; 

- secondo disponibilità delle aule le lezioni potranno essere temporaneamente programmate nella 

sede centrale. 

 

          F.to* IL DIRETTORE 

Prof. Riccardo Ferrara  

                

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0001386 DEL 08/03/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

